


На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить благодарность за качественный уровень подготовки выступлений,

презентационного материала к выступлениям педагогами Белкиной Е.А., Емельянович 

Н.В., Зоновой Е.В., Капаева О.А., Коротковой Л.Н., Кузнецовой М.А., Кызыловой Е.Ю., 

Мудрецовой Н.О., Скородумовой О.В., Тимофеевой Г.Ю. 

2. Объявить благодарность за качественный уровень организации 

методической помощи заместителем директора по дошкольному образованию Ичеткиной 

Н.В., за техническое сопровождение онлайн-семинара технику-программисту Иванову 

и.в. 

3. Отметить положительную работу младших воспитателей Коваленка С.А.,

Барышевой Н.П., Чебуренко Л.Я., Чувашовой А.В., работникам Самофаловой Г.Г., 

Демидовой Т.В. в части организации присмотра и ухода в дошкольных группах во время 

проведения онлайн-семинара 07.04.2021г. 

4. Заместителям директора Сазоновой Н.Н., Ичеткиной Н.В., администратору

Езынги Т.А. подать ходатайства о премировании работников, указанных в п.1-3, r 

Комиссию по распределению стимулирующих выплат, в срок до 25.04.2021г. 

5. Заместителю директора по дошкольному образованию Ичеткиной Н.В.:

• организовать изучение педагогами дошкольных групп современных

образовательных технологий в дошкольном образовании, в том числе методики 

сенсорного обучения и мнемотехники с учетом современных тенденций развития 

дошкольного образования; 

• обеспечить выбор педагогами тем самообразования на 2021-2022 учебный

год с учетом современных тенденций развития дошкольного образования; 

• совместно с педагогами сформировать перечень дополнительных кружков

для дошкольников на 2021-2022 учебный год, в том числе кружка (кружков) по 

конструированию и робототехнике, иным: направлениям. 

С прик 

6.
К,:..,----,---с,: 

сполнения приказа оставляю за собой.

С.Я. Хурrунова 
L 

�1 
Белкина Е.А.

_ Емельянович Н.В. 
� Зонова Е.В. 

____ ...,,.... ____ _ 

4?�-;:::- Иванов И.В. 

янович н.в.

Капаев О.А. -��,-р:,....---

----=--ц..w..--Кузнецова М.А. 
Кызылова Е.Ю. --------,+-+------,,--

----=--f-Р--"'--,--Н,�--М у дрецова Н. О. 
______ _,,_ ___ Тимофеева Г.Ю. 

Олег
Выделение

Олег
Выделение


	CCF02112023
	CCF02112023_0001

